АМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 21.07.2020г.           №96
с. Варегово

 (
О
 внесении изменений в постановление администрации Вареговского сельского поселения от 16.09.2019г. №183 «О
б утверждении м
униципальной целевой программы
«Развитие сети автомобильных дорог вВареговском сельском
 поселении» на 2020 – 2022 годы»
)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 19.12.2016г. №274 «Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Вареговском сельском поселении», Администрация Вареговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести вмуниципальную целевую программу «Развитие сети автомобильных дорог в Вареговском сельском поселении» на 2020 – 2022 годы, утвержденную постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 16.09.2019г. №183, следующие изменения:

1) Раздел 5 «Перечень мероприятий МЦП» изложить в новой редакции согласно Приложению №2.

2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
3. Настоящие Постановления подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Вареговского сельского поселения в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента обнародования в сети.

Глава Вареговского
сельского поселения:                                                                                 Ф.Ю.Новиков
Приложение №1
5. Перечень мероприятий МЦП
	N
п/п
	Наименование задачи/мероприятия
(в установленном порядке)
	Результат выполнения мероприятия
	Срок реализации, годы
	Плановый объем финансирования,
(тыс.руб.)
	Исполнители и соисполнители мероприятия (в установленном порядке)

	наименование
(единица измерения)
	плановое значение

	всего
	МС (2)
	РС
	ОС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9
	10
	11
	12

	1.
	Задача 1.Поддержка дорожного хозяйства
	2020
	4 087
	2 314
	261
	1 512
	Администрация Вареговского сельского поселения

	2021
	3 849
	2 337

	1 512

	2022
	4 033
	2 419

	1 512

	1.1.
	Работы по расчистке дорог от снега внутри населенных пунктов
	км.
	41,3
	2020
	352
	352

	2021
	661
	661

	2022
	661
	661

	1.2
	Работы по расчистке дорог от снега между населенными пунктами
	км.
	21,7
	2020
	261

	261

	2021

	2022

	1.3
	Работы по грейдированию дорог
	км.
	4,9
	2020
	200,6
	200,6

	2021
	400
	400

	2022
	400
	400

	1.4
	Работы по оканавливанию дорог
	км.
	1,4
	2020
	300
	300

	2021
	200
	200

	2022
	200
	200

	1.5
	Работы по ремонту дорог
	км.
	1,5
	2020
	761
	761

	2021
	916
	916

	2022
	916
	916

	1.6
	Разработка и экспертиза проектно-сметной документации
	шт.
	2
	2020
	325
	325

	2021
	160
	160

	2022
	314
	314

	1.7
	Строй контроль

	2020
	100
	100

	1.8
	Приобретение ж/б плит
	шт.
	1
	2020
	50
	50

	1.9
	Ремонт дорог:
с.Варегово (ул.Рабочая, ул.Новый Путь), д.Старое Варегово (ул.Октябрьская), д.Афанасово, с.Шельшедом (ул.Советская), д.Муравьево (ул.Техническая)

	2020
	1 737,4
	225,3

	1 512,1

	2021
	1 512

	1 512

	2022
	1 512

	1 512

	Итого по МЦП
	2020
	4 087
	2 313,9
	261
	1 512,1

	2021
	3 849
	2 337

	1 512

	2022
	4 033
	2 419

	1 512

АМИНИСТРАЦИЯ

ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

21.07.2020г.           №

96

с. Варегово

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

и

постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 19.12.2016г. №274

«Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Вареговском

сельском поселении», Администрация Вареговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Внести в

муниципальную целевую программу «Развитие сети автомобильных дорог

в Варегов

ском сельском поселении» на 2020

–

2022

годы

, утвер

жденную

постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 16.09.2019г.

№

183, следующие изменения:

1)

Раздел 5

«Перечень мероприятий МЦП» изложить в новой редакции

согласно Приложению №2.

2.

Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

3.

Настоящие Постановления подлежит обнародованию и размещению на

официальном сайте Вареговского сельского поселения в сети

Интернет.

4.

Постановление вс

тупает в силу с момента обнародования в сети.

Глава

Варего

вского

сельского поселения:

Ф.Ю.Новиков

О

внесении изменений в постановление

администрации Вареговского

сельского

поселения от 16.09.2019г. №183 «О

б утверждении

м

униципальной целевой программы

«Развитие

сети автомобильных дорог вВареговском

сельском

поселении» на 2020

–

2022 годы»